omni hac predicta data libertate Petrus de Auriaco

debet et convenit facere bonam et firmam guirentiam
Guillelme predicte et omni sue progeniei, que de

ea et de suo viro Arnaldo Augerio pariter genitis

(corr. genita) aut de alio viro, si forte alium virum

capiebat, sicut predictum est, exierit, de omnibus

amparatoribus qui, ratione vel jure hominii vel do-

minii, in eam vel in progeniem, que de ea exierit

vel de suo viro Arnaldo Augerio pariter genitis

(co?' genita) vel de alio viro, si ita evenerit, sicut

superius dictum est, vel in rebus ejus, quas habet

et habitura est, aliquid jam ullo tempore ampara-

rent vel peterent. Hoc fuit ita factum et )au-

datum xi..die exitus augusti, feria v., regnante
Lodoico Francorum rege, et Raimundo Tolosano

comite, et Fulquone episcopo, anno ? cc° xx° v°

ab incarnatione Domini. Hujus rei sunt testes

Ramundus Feltrerius, et W. Gafa, et Stephanus
Amerius de Valberald, et Petrus Amerius, et

Guillemus Faber qui cartam istam scripsit.

17i8 1225. Jeudi 21 août.

(J. 320. Toulouse, XI, n° 38. Original.)

Instrumentum, per litteras alphabet! divisum, quo
Petrus de Auriaco Guailardam, filiam Stephani Aimerii

de Valte Beraldo, omni servittitis vinculo solutam de-

clarat et eam Ramundo Vitali ejus marito in donum

confert. Hoc Fuit ita factum et laudatum xi. die

cxit~s augusti, feria v, regnante Lodoico Francorum

rege, et Raimundo Tolosano comite, et Fulquone epi-

scopo, anno M"cc° xx° Voab incarnatione Domini. Hujus
rei sunt testes WIlIeimus Gafa, etWiHe!mus Bernardus

tcxtor, et Ramundus socius-ejus, et Petrns Beraudus, et

GmUeimus Faberqui cartam istam scripsit. n

Cetacte, sauf les changementsde noms, estconçu dans lesmêmes
termes cluel'acte précédent.

i7JL9 1225. 31 août.

(J. 238. Boulogne, I, n" 12. 5. Copie authentique.)

Guillermus de YaUe grinosa miles notum facit se,

consensu MariHe uxoris. suae, eleemosvnam a defuneto

Radulpho et ab Odone de Monte groisini, militibus,
eccleslae B. Marlae de Victoria impertitam nec non vendi-

tionem, quam prœfatus Odo eidem ecdesiae fecit, usque
ad quadraginta et unum arpenta nemoris, ut retro do-

minum de cujus feodo res venditae vel donatae tenebantur,
concessisse et laudavisse. « Quod ut ratum permaneat,

presentes litteras sigilli mei munimine feci communiri.

Actum anno Domini millesimo ducentesimo vicesimo

quinto, pridie kalendas septembris. x

Vidimus délivré au mois d'août 1293, par Philippe le Bel.

Voyezle n° 1705.

1730 1225.Jeudi 4 septembre.

Z~~rcs j~Mm&er~de Bellojoco de homagio quod
Robertus comes ~y<ïM<BTheobaldo comiti Cam-

~~M~B~)r<BS~

(J. 202. Champagne, X, n" 10. Original.)

Ego Humbertus dominus Belli Joci notum facio

omnibus ad quos presentes littere pervenerint quod
vir nobilis Robertus cornes Brane et Drocarum, me

presente in civitate Meldis devenit homo totus

ligius illustris vin Theobaldi Campanie et Brie co-

mitis palatini de toto feodo quod bone memorie

cornes Robertus, pater predicti Roberti, tenuerat a

nobili domina Blancha comitissa Trecensi et a

predicto comite Theobaldo filio ejusdem Blanche,

sicut in carta comitis Roberti patris continetur. Et

idem Robertus cornes Brane et Drocarum nullum

dominum quem haberet posuit extra. Èt ante-

quam dictus Robertus devenisset homo totus ligius
dicti comitis Theobaldi, nobilis vir Petrus cornes

Britannie, frater ejusdem Roberti, reddidit eidem

Roberto fortericiam Fere quam ipse Petrus tune

tenebat, et sic reposita fuit in feodo comitis Cam-

panie. Sepedictus autem cornes Robertus eidem

comiti Theobaldo super sancta juravit quod forte-

riciam illam redderet, ad magnam vim et parvam,
comiti Theobaldo et heredibus ejus quocienscum-

que esset requisitus ab eis vel eorum mandato, sicut

in litteris predicti Roberti comitis patris plenius
continetur. In cujus rei testimonium, presentes
litteras fieri volui, sigilli mei munimine roboratas.

Actum anno Domini M°cc° vicesimo quinto, die

jovis proxima ante Nativitatem Beate Virginis.

Tracesde sceaupendant sur doublequeue.-Le sceaud'Hum-
bert, sire de Beaujeu,n'a pasété retrouvé.

LUDOVICUS VIII. (1225)60

i72jL 1225. Jeudi 4 septembre.

(J. 202. Champagne,X, n° 9. Original.)

Litteras Anselli de Possessa, ejusdem argumenti et formas.

« tn cujus rei testimonium, presentes litteras fieri

volui sigilli mei munimine roboratas. Actum anno gratie

M° ce" vicesimo quinto, die jovis proxima ante Nativi-

tatem Beatœ Mariœ. H

Traces de sceau pendant sur double queue. Le sceau d'An-

seau, seigneur de Possesseen Champagne(Marne, canton de Vitry-

tc-Frat'roia), n'a pas été retrouvé.

t735 Meaux. 1225. Jeudi 4 septembre.

(J. 198. A. Champagne, VI, n° 55. Original.)

Litterae Petri Bteidensis episcopi, ejusdem argumenti

et formas. '( In cujus rei testimonium, presentes lit-

tcras fieri voluimus sigilli nostri munimine roboratas.

Actum Metdis, anno Domini M"ce'' vicesimo quinto, die

jovis proxima ante festum Nativitatis Beate Virginis.

Traces de sceaupendant sur double queue. Voyez dans l'In-

:'f'n<at'n'. n° 6702; la description du sceau de Pierre de Cuisy,

eveque de Meaux.